
UCHWAŁA NR XV/131/2015
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wydatków budżetu Gminy, które w roku 2015 nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 263 ust.1-7  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych  (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 
885) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2015 r. oraz ostateczny termin dokonania tych 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Określa się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Ustronie Morskie

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: AE6BDA7D-24E1-4172-A463-F93214C242E0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1.  

do uchwały Nr XV/131/2015 

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 29.12.2015 r. 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 2015 

 

 

Lp. Wykaz wydatków Kwota Termin realizacji 

1. 

 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

Gminie Ustronie Morskie 

 

 

35.508,62 

 

30.06.2016 

 

 

Ogółem: 

 

            35.508,62  

 

 

 

 
 

Id: AE6BDA7D-24E1-4172-A463-F93214C242E0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2.  

do Uchwały Nr XV/131/2015 

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 29.12.2015 r. 

 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 2015 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

900 90015 6050 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

Gminie Ustronie Morskie 

 

35.508,62 

 

OGÓŁEM 

   

 35.508,62 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Id: AE6BDA7D-24E1-4172-A463-F93214C242E0. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Poz. 1.

Zgodnie z umową dot. budowy instalacji oświetlenia drogowego w miejscowości Rusowo, Gmina

zobowiązana jest do uregulowania wynagrodzenia za wykonanie prac. Ostateczne rozliczenie

zadania nastąpi do 30 czerwca 2016 r. Wydatek realizowany jest w ramach zadania inwestycyjnego

pn. Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Ustronie Morskie (wniosek Z-cy Kierownika

Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 21.12.2015 r.)

Id: AE6BDA7D-24E1-4172-A463-F93214C242E0. Podpisany Strona 4




